
ZARZĄDZENIE NR 25/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 
1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 48/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 206/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16  maja 2018 r., Zarządzenie Nr 228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29  maja 2018 r.)  wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 12 w ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) Biuro Partnerstwa Publiczno-Prywatnego - BPPP.”;

2) po § 58 dodaje się w § 58a w brzmieniu:

„§ 58a. Do zadań Biura Partnerstwa Publiczno- Prywatnego należy:
1) określenie standardów procedur przygotowywania, prowadzenia oraz nadzoru nad 

projektami prowadzonymi w ramach partnerstwa publiczno- prywatnego;
2) przygotowanie, realizacja i monitorowanie projektów prowadzonych w ramach 

partnerstwa publiczno- prywatnego, w tym współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej;

3) przygotowywanie dokumentacji przetargowych i konkursowych projektów 
prowadzonych w ramach partnerstwa publiczno- prywatnego.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lutego 2019 r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
  

Id: 899CABEE-E013-4CBC-9CBC-6B7193403242. Podpisany Strona 1




